LXIII 38. Festus p. 273 M.: 'Rabidus a rabie dictus est qui morbus caninus est. Catullus in galliambis: Abit in quiete molli rabidus furor animi?'

34 Rapide **VM**: Rabidae *Bentleius* Rapidae *uulgo* | secuntur **O**: sequuntur (*sic*) **GM** | propeere pedem **VM**, *corr. Balth. Venator* || 35 ut pedomum **G** | cibelles **O**: ci(y **M**)beles **GM** | lasulle **O** || 37 hiis **O** | labante; *alt. a ex corr. G* || 38 Abit **O**: abiit **GM** | molli *Festus*: mollis **VM** || 39 horis aureis sol **VM** || 40 sol adura **VM** || 42 sonus **O** sonus **GM** | excitum **VM**, *corr. Lachmannus* | attin, *sic VM* athim **D** || 43 eum] cum **VM** Tepidante quem *Bentleius* | pasitheo **VM** || 45 ipsa *Al. Guarinus*: ipse **VM** | attis **G**: atris **O** actis **M** || 46 sineq; is **O**: sineq; his **GM** || 47 aestuante rusum *Victorius ap. Spengel. lect. 125*: estuanter usum **VM** | uada retulit **VM** || 49 allocuta (*ex alocuta corr.*) est ita at miseriter **gM** at maiestates **M**
 uoce miseritus maiestas **GM** allocuta ē ita uoce miseritus magestatem **O**, *corr. Auantius* || 50 o mea creatrix *Al. Guarinus* | genitrix **OM** || 51 miser **VM**: misera *Froehlichius* | herifuge **VM** (*ex ueri f. corr. G*) || 52 adide **O** ad yde **GM** | tetuli **O**: retuli **GM** | memora **O** || 53 Ut caput **VM** | stabilia **V** stabilla **gM**

- Et earum omnia adirem furibunda latibula:
 55 Ubinam aut quibus locis te positam, patria, reor?
 Cupit ipsa pupula ad te sibi dirigere aciem,
 Rabie fera carens dum breue tempus animus est.
 Egone a mea remota haec ferar in nemora domo?
 Patria, bonis, amicis, genitoribus abero?
 60 Abero foro, palaestra, stadio et guminasiis?
 Miser a miser, querendum est etiam atque etiam, anime.
 Quod enim genus figurae est, ego non quod obierim?
 Egu, mulier, ego adolescens, ego ephebus, ego puer,
 Ego gymnasi fui flos, ego eram decus olei:
 65 Mihi ianuae frequentes, mihi limina tepida,
 Mihi floridis corollis redimita domus erat,
 Linquendum ubi esset orto mihi sole cubiculum.
 Ego nunc deum ministra et Cybeles famula ferar?
 Ego maenas, ego mei pars, ego uir sterilis ero?
 70 Ego uiridis algida Idae niue amicta loca colam?
 Ego uitam agam sub altis Phrygiae columninibus,
 Ubi cerua siluicultrix, ubi aper nemoriuagus?
 Iam iam dolet quod egi, iam iamque paenitet.
 Roseis ut huic labellis sonitus abiit *celer*
 75 Geminas deorum ad auris noua nuntia referens,

54 omnia **VM** amica *Muretus* ommissa *Heysius* operta uel opaca
L. Muellerus Et earum ad omnia irem *Auantius* || 55 patriā **O** (*sed*
uirgula postea deleta, ut uid.) || 56 pupula atte sibi dirigere **VM** ||
 57 b'ue **O** || 58 ferar ex ferat *corr.* **g** || 60 guminasiis *Ellsius*: gūmasiis
O gymnasiis (*ex gymn. corr.*) **G** gimnasiis **M** || 61 ha **O** ah **GM** | q̄ren-
 dum **O** || 62 figuraest *Lachmannus* figurae est *uulgo* figura est **VM** |
 quod obierim *Statius*: quid abierim **VM** quod habuerim *Sealiger* || 63
 mulier **GM** muliēs **O** || 64 gimnasti **VM** | fui **O**: sui **GM** | oley **VM** olei
 ε || 66 corollis] circulis **VM** || 67 Linquendum **VM** | solo **VM** || 68 Ego
 nunc *Santenus*: Ego nec **VM** | deum **OM** de \equiv um **G** | ministra **O** |
 ci(y **M**)beles famula ferarum **GM** cibellos famula ferar? **O** || 69 pars]
 rs *ex corr.* **G** || 70 idenene am. **O** ydene ne am. **GM** || 71 Phrygie **G**
 frigie **O** phrygie **M** | columnibus **VM** || 72 silui cultrix **VM** | apex **O** |
 nemori nagus **VM** || 74 huic] hinc **GM** hīc **O** hic ε | sonitus adiit **VM**
 sonitus citus adiit *Bentleius* sonitus nagus abiit *Ahlwardtus* sonitus
 abiit *celer* *Lachmannus* sonus editus adiit *Proehlichius* sonitus citus
 abiit *Heysius* || 75 Geminas deorum **VM** Geminas matris *Lachmannus* |
 adauris **O** ad aures **GM** | nuncia **VM**